

Odpowiedzi na pytania z dnia 30 marca 2010 roku

Pytanie 1.

Brak jest rysunków oraz zestawienia dźwigarów deskowych prosimy o dołączenie.

Odpowiedź: Rysunki i zestawienia dźwigarów deskowych zawarte są dziale PROJEKT WYKONAWCZY – OBLICZENIA.

Pytanie 2.

W opisie wyposażenia wewnętrznego występują w pomieszczeniach sanitarnych lustra, pojemniki na mydło, wieszaki do papieru, czy je wyceniać?

Odpowiedź: Wymienione w pytaniu elementy stanowią wyposażenie sanitariatów nie wchodzące w zakres prac wykonawcy. Nie wyceniać, Zamawiający zakupi w ramach odrębnego przetargu.

Pytanie 3.

Na rzucie przyziemia jest ściana ażurowa stalowa auli, brak jest szczegółów rysunków oraz przedmiaru?

Odpowiedź: Ściana ażurową należy traktować jako balustradę wewnętrzną wykonaną z kształtowników zimnogiętych, malowanych proszkowo kolor RAL 9007. Pochwyt drewniany o przekroju okrągłym w kolorze ciemnego dębu. h=110cm, rozstaw osiowy słupków 100cm, wypełnienie tralką pionową o rozstawie prętów 14cm. Rozmieszczenie wg. oznaczeń na rysunkach budowlanych.

Pytanie 4.

W przedmiarach jest wyburzenie budynku, czy wycenić wyburzenie czy rozbiórkę z materiałem z odzysku?.

Odpowiedź: Wycenić wyburzenie budynku.

Pytanie 5.

W poz. 25 przedmiaru budowlanego jest 37 szt. słupów, czy nie powinno być 49 szt.?

Odpowiedź: W poz. 25 winno być 49 szt. słupów żelbetowych.

Pytanie 6.

W poz. 27 jest 0,772 t stali powinno być 0,936 t, w poz. 28 jest 0,174 t stali powinno być 0,321 t.?

Odpowiedź: Ilość stali należy przyjąć wg. projektu konstrukcji.